. cÂruAnq hlul'vi(rlÊ-11 -'l rri11;,1ç4

i, APROV,a.DC
;: Etv1 _ ,.lr;cÀo
'ru # i l0 ,'-&ú

a/CÂunnn MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I I lilrt..txDrr ( ()À1 () l'()\()

l'SêcÍÊiáÍ;oiàl

PROJETO DE LEI NO 025/2023,
DE 23 DE OUTUBRO DE2023.

"Autorizo o Poder Executivo o olteror o
nome da Travesso Joõo Anastácio para

Ruo Antônio Carlos Belchior, e dá

outras providencias".

O VEREADOR FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA, no uso de suas atribuições
Legais, apresenta o presente Projeto de Lei que "Autorizo o Poder Executivo o olterar o

nome da Travesso Joõo Anostácio poro Rua Antônio Corlos Belchior, e dá outros

providencio e dá outras providencias", conforme dispõe o art.32, XVlll, da Lei Orgânica
Municipal.

Art. 1o - Fica o Poder Executivo autorizado a alterar o nome da Travessa João

Anastácio, situada no Bairro Ancurí, ltaitinga-Ce, para Rua Antônio Carlos Belchior, nos

termos do art.32, XVlll, da Lei Orgânica Municipal.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário

PLENARIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ltaitinga, 23 de outubro
de 2023.

LVA
Vereador Deassis do Barrocão

www.comoroitoitingo.ce.gov.br contotocüGomomitoitingo .ce.gov.br (es) fezztzzz